様式第４号（第7条関係）

                                                   年   月   日

 横瀬町教育委員会教育長 様

                               申請者  住 所

                    団体名

                                        代表者               ㊞

電話番号

横瀬町教育委員会後援等承認内容変更・取下げ届

    年 月 日付けで申請した事業について、下記のとおり関係書類を添えて届けます。

記

届の内容

（いずれかに○）

承認内容の変更   申請の取下げ  後援等の取下げ

届の理由

※承認内容の変更の場合は、次の変更事項の欄もご記入ください。

変更事項 変更後 変更前

事業名

主催団体

事業の目的

・内容等

日 時

会 場

対象及び人員

他団体の後援

等の状況

入場料の有無

及び金額

その他

添付書類

 ・変更の内容が分かる資料(事業概要書等)

 ・既に交付された承認書（後援の取下げの場合）

 ・その他（                       ）